建筑行业简易劳动合同
甲方（用人单位）：                   法定代表人：

单位地址：                                                    联系电话：

乙方（劳动者）：______________       身份证号码：___________________________

家庭住址：______________________________联系电话：______________

甲乙双方根据《中华人民共和国劳动合同法》及相关法律、法规规定，经平等协商一致，自愿签订本合同，共同遵守本合同所列条款。

1、 劳动合同期限

 第一条 本合同是以完成一定工作任务为期限的劳动合同。本合同生效日期为：

  ________年_____月_____日；以乙方完成工作任务为合同终止时间。

2、 工作内容和工作时间

第二条 甲方招用乙方在______________项目工程岗位 ________ 工作。

乙方的岗位（工种）_____上岗证号为___________。

3、 劳动保护和劳动条件

第三条 甲方应当在乙方进入施工现场当天对乙方进行入场三级教育，并组织对乙方学习成果的书面考试，甲方应将考试结果保存在施工现场备案，考试不合格的不得在现场施工。甲方应当对从事电气焊、土建、水电设备安装等特殊工种的乙方进行岗前培训，乙方取得相应的操作证书后方可上岗。

第四条 甲方根据施工岗位的需要，按照国家安全生产、劳动保护、卫生的有关规定为乙方配备必要的安全防护措施，发放必要的劳动保护用品。

第五条 甲方应根据国家有关法律法规，建立安全生产制度。乙方应当严格遵守甲方的劳动安全制度，严禁违章作业，防止劳动过程中的事故，减少职业危害。

4、 工资待遇

第六条 乙方工资按照以下第  1 种方式计算。

1. 计时工资，乙方工资为每日/月______元。

2. 按工程量记付工资。

（1） 按工程量单价（如____元/平方）计算工资。

（2） 按工程量总价___%计算工资。双方约定的工程量单价不得低于安徽建设工程定额人工费标准。

实行按工程量记付工资的，每月支付工资额不低于当月实际完成工程量的__%。

第七条 甲方应在每月____日前以货币形式支付乙方的工资，并由乙方签字确认。甲方在劳动合同终止、解除后30天内应当一次性付清乙方的工资。

第八条 甲乙双方对工资支付的其它约定。

5、 社会保险

甲乙双方按国家规定参加社会保险。甲方为乙方办理有关社会保险手续，并承担相应的社会保险义务。乙方应缴的社会保险费由甲方代扣代缴。乙方因工负伤或患职业病的工伤待遇按国家有关规定执行。乙方患病或非因工负伤的医疗待遇按国家有关规定执行。

六   劳动纪律和其他事项
第十条 乙方应严格遵守甲方的各项规章制度、劳动纪律和安全技术操作规程。

第十一条 本合同未尽事宜按照《中华人民共和国劳动合同法》、《中华人民共和国劳动合同法实施条例》等有关法律、法规执行。

第十二条 本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效。

甲方（盖章）：                                  乙方（签字）：

                                               电话/手机号码：

      年   月   日                                   年   月   日